
 

  Příloha č. 2 k MET066B-2019 

 

 

POŽADAVEK NA ČERPÁNÍ MD / ZMĚNOVÝ POŽADAVEK Č. 0521 

 

Poskytovatel služby ICZ a.s. 

Správce IS MV ČR, Odbor správních činností 
Objednatel Správa základních registrů 

Smlouva Objednatel: SZR-374-75/Ř-2015 

Poskytovatel: SML 038/16 

Číslo RFC SZR 957 

Název RFC SZR Počet subjektů na adresním místě 

Kategorie RFC Change 

Číslo tiketu (Service Desk) 72568 

Katalogový list  KL12 - Objednávka 

Typ odstávky Bez odstávky 

 

1. Identifikace vzniku požadavku 

ServiceDesk SZR. 

2. Zadání požadované změny 

ČÚZK jako věcný správce RÚIAN vznesl požadavek na doplbění nové služby do systému ROB, 
která by poskytovala informace o počtu osob hlášených k pobytu na konkrétní adrese. 
Nová služba poskytne informace o počtu subjektů na adresním místě.  Služba vyhledá subjekty 
v ROB s evidovaným platným kódem adresního místa. Základní členění požadovaných dat: 
• Výdej podle registru 

• Dále výdej podle editora 

• Dále výdej identifikátorů. Výstupem je: 

primární editor, počet subjektů, volitelně AIFO. 
Celkem za ROB: „součet“. 
Pro potřeby obecních a stavebních úřadů při změnách a rušení adresních míst a stavebních 
objektů v ISÚI. 
Cílem služby je vydávat informace o počtech subjektů na adresním místě, navíc je přidána 
možnost rozdělit tyto subjekty tak, aby bylo možné oslovit příslušného editora k zahájení 
správního řízení ke změně adresních údajů 

3. Popis zajištění realizace změny 

Činnosti v rámci projektu: 

• Analýza 

• Projektové řízení 
• nasazení služby RobCtiPodleAdresy 



 

  Příloha č. 2 k MET066B-2019 

 

 

• úprava datového modelu (indexy)  
• akceptační testy  
• utajovaná část, včetně předání na ZP 

• nasazení do testovacího provozu 

• nasazení do produkčního provozu  
• dokumentace 

4. Odhad pracnosti 

ID  Popis MD Sazba (KL12) Celkem (Kč) 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

  Celkem 558 250 Kč 

Celková cena s DPH činí 675 482,50 Kč. 
 

5. Návrh harmonogramu změnového požadavku 

Nasazení do test 30.10. 2021 

Nasazení do produkce do 11.11.2021 

 

Termín dodání může být prodloužen v případě neposkytnutí nezbytné součinnosti dle bodu 9. tohoto 
PnČ, nebo z dalších důvodů na straně objednatele. Nejzazší termín dodání je však 31.12. 2021 

6. Návrh testovacího scénáře 

Akceptační scénáře. 

7. Výstupy změnového požadavku. 

APV ROB, nová webová služba služby 

8. Akceptační kritéria, způsob ověření na produkci 
Akceptace změn ze strany věcného správě ROB a SZR, Akceptační testy 

9. Požadavky na součinnosti 
ISZR - implementace nové verze eGON služeb ROB na základě XSD 

SZR – obnova serverové infrastruktury pro aplikační vrstvu PNČ 0821 (RFC 979), pokud by 
se projekt RFC 979 zpozdil na součinnostech na dodání nových serverů, bude třeba řešit 
změnu plánu a posílení aplikační vrstvy jiným způsobem, aby mohlo být dodáno do konce roku 
2021. 

10. Dopady do provozu / dopady do provozní dokumentace 



 

  Příloha č. 2 k MET066B-2019 

 

 

Nová provozní dokumentace aplikační infrastruktury ROB. 
 

10.1 Náklady na podporu provozu IS 

Úpravy služeb definované v čl. 3. „Popis zajištění realizace změny“ tohoto PnČ nemají a ani 
nebudou generovat další dodatečné finanční prostředky na podporu provozu daného IS 

11. Dopady na bezpečnost IS / dopady do bezpečnostní dokumentace 

Bez dopadu. 

 

 Schválil (dodavatel) Schválil (zákazník) 

Jméno 

Datum 

Podpis 

 


